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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak ,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a

Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Tényleg bezárják a keceli okmányirodát? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Kecel városában működik a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Kiskőrösi Járási

Hivatalának kirendeltsége, amely okmányirodai és gyámhivatali feladatokat lát el . Az

okmányiroda jelenleg heti négy nyitvatartási napon öt f őt alkalmaz, akik 2014-ben tízezer

feletti ügyszámmal dolgoztak, 2015 els ő negyedéve alapján pedig éves szinten az ügyszámo k

további növekedése várható .

A magas kihasználtság ellenére a kilencezer lakosú szül ővárosomban elterjedt a híre, hogy a

Kormányhivatal az okmányiroda bezárását tervezi . A munkahelyek megszűnése mellett

nehézséget jelentene a Kiskőrösre vagy Soltvadkertre való utazás is, hiszen a városba n

nagyon sok idős ember él, akiknek komoly terhet jelentene egy ilyen "kirándulás" . Mellettük

sok aktív dolgozónak egy egész munkanapját is igénybe venné egy ilyen ügyintézés a

jelenlegi egy-két óra helyett . Az Ügyfélkaput és az internetes ügyintézést a Jobbik szerint i s

ösztönözni kellene, de az említett korosztálynál ez már igen nehezen kivitelezhet ő , így ez sem

jelentene megoldást a problémára .



Az iroda illetékességi területéhez tartoznak a szomszédos Császártöltés és Imrehegy

települések is . Ennek a két falunak a lakóit még rosszabbul érintené a bezárás, hiszen a

Kiskőrösre vagy Kiskunhalasra való utazás közel 60 ill . 40 kilométeres távot jelentene az itt

élőknek .

Tisztelt Miniszter Úr !

Kérem, hogy nyugtassa meg Kecel lakosságát és engem is afel ől, hogy csak egy alaptalan

pletykáról van szó, nem pedig arról, hogy a Kormány okmányirodák bezárására készülne .

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . április 2 .

Farkas Gergely
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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